
UCHWAŁA NR CCIII/579/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 Uchwały budżetowej na 2023 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr XXXIX/228/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XLIV/266/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 16 czerwca 2023 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XLIV/266/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 16 czerwca 2023 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 94.828.183,08 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 64.848.445,08 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 29.979.738,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  103.122.116,58 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 64.847.171,08 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 38.274.945,50 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2023 rok 

określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/266/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
16 czerwca 2023 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach 
do poniesienia w 2023 roku w kwocie 38.274.945,50 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr CCII/573/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 6 czerwca 2023 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku 
w kwocie 2.024.780,08 zł. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/266/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
16 czerwca 2023 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach 
do poniesienia w 2023 roku w kwocie 9.163.978,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 500,00 145 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 500,00 145 700,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

59 000,00 123 200,00

852 Pomoc społeczna 700,00 11 500,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 10 800,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 10 800,00

94 753 183,08 94 828 183,08

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 r.

PLAN DOCHODÓW

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85205 10 800,00

10 800,00

Razem: 75 000,00

70005 64 200,00

64 200,00

10 800,00

Rozdział Zmiana

64 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 000,00 744 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000,00 744 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 108 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 1 171 762,00 1 182 562,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 800,00

855 Rodzina 5 709 611,00 5 709 611,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 114 167,00 3 114 167,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403 052,00 353 752,00

4260 Zakup energii 47 000,00 51 400,00

4270 Zakup usług remontowych 176 248,00 181 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 785,00 261 785,00

103 047 116,58 103 122 116,58

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

5 500,00

39 000,00

Razem: 75 000,00

400,00

-49 300,00

4 400,00

2 800,00

0,00

85510 0,00

10 800,00

85205 10 800,00

8 000,00

70005 64 200,00

63 800,00

400,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

64 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 250 991 105 556

A. 

B.  145.435 Gm. Korczew

C. 0 0 0 0

6100 39 880 D.39.880 RFIL (odsetki)

290 871 105 556 185 315

2 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

powiatowej nr 3620W  na odcinku Drażniew - Bużyska

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
250 000 1 000 1 000 0

A.

B. 

C. 

D. 

0 249 000

3 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej 3601W Laskowice – Tokary 

na odcinku w m. Tokary

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
816 145 0 816 145 652 916 0

A. 

B. 163.229 Gm. Korczew
0 0 0

4 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3603W w m. Rososz

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
220 000 0 220 000 110 000 0

A. 

B. 110.000 Gm. Kotuń

C.

D.

0 0 0

6050 943 735 471 868 0
A.      

B. 471.867 Gm. Kotuń

6370 2 934 855 2.934.855 Polski Ład

3 878 590 471 868 3 406 722

6 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3937W 

Skupie – Dmochy – Rogale – Kowiesy w m. Świniary

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
325 000 325 000 162 500 0

A.      

B. 162.500 Gm. Mokobody
0 0

7 787 180 0 0

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2022

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2023 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2024 r. 2025 r. 2026 r.

3 908 590 0 0

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

5 600 60014

Budowa  drogi powiatowej nr 3606W Żelków - Chlewiska na 

odcinku Cisie-Zagrudzie - Chlewiska

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

RAZEM

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Plan wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2023

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

290 871

0
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3936W w m. Mogielnica

1 600 60014

RAZEM

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2022

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2023 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2024 r. 2025 r. 2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

7 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu 

w ciagu drogi powiatowej nr 3608W w m. Kisielany

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
137 145 0 137 145 68 573 0

A.      

B. 68.572 Gm. Mokobody 0 0 0

8 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3628W na odcinku od m. 

Suchodołek do drogi wojewódzkiej nr 698

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
2 694 583 0 2 694 583 1 123 299 0

A.

B.  374.433 MiG Mordy     

C. 1.196.851 UM 

(Iinstrument wsparcia) 

0 0 0 0

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3664W Paprotnia - Zakrze 

na odcinku od m. Paprotnia do m. Łęczycki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 358 115 0 6 358 115 953 718 0

A.5.086.491 RFRD

B. 317.906 Paprotnia

C.
0 0 0

10 600 60014 6050

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W 

na odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim do końca 

m. Grubale wraz z opracowaniem dokumentacji 

projektowej - IV etap 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 095 773 495 773 600 000 300 000 0

A.      

B.  300.000 Gm. Siedlce

C.
0

6050 152 404 114 303 0

A. 

B.  38.101 Gm. Siedlce

C.
0 0 0 0

6370 15 800 000 15.800.000 Polski Ład

15 952 404 114 303 15 838 101

12 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3611W 

Mokobody - Suchożebry w m. Osiny Górne  

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
320 000 0 0 0

A.      

B. 0 0 1 000 319 000

13 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3656W 

Gostchorz - Zabłocie -Zbuczyn na odcinku od m. Dziewule 

do m. Januszówka - II etap

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
563 032 256 640 306 392 153 196 0

A.

B. 153.196 Gm. Zbuczyn

14 600 60014 6050
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej nr 3641W w m. 

Tchórzew

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
146 000 1 000 145 000 72 500 0

A.

B. 72.500 Gm. Zbuczyn 0

17 429 379 1 476 975

Razem

11 600 60014

Rozbudowa  drogi powiatowej nr 3633W Błogoszcz - Ługi 

Wielkie - Borki-Kosiorki na odcinku Błogoszcz - Stok Lacki
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2022

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2023 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2024 r. 2025 r. 2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

15 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciagu  drogi powiatowej nr 3657W w m. 

Smolanka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
385 558 0 385 558 157 779 0

A.

B. 157.779 Gm. Zbuczyn

c. 70.000 Darowizna 

16 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3664W Paprotnia - Zakrze 

w m. Przesmyki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 790 060 0 1 790 060 1 290 060 0

A.

B. 500.000 Gm. Przesmyki

C.

17 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3653W na odcinku od m. 

Żebrak w kierunku m. Trzciniec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
760 763 0 760 763 275 881 0

A.

B. 84 882 Gm. Skórzec

C.

D.400 000 UM

18 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3652W Olszyc Włościański - 

Domanice w m. Domanice

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 174 156 0 1 174 156 543 757 0

A.

B. 90.057 Gm. Domanice

C.

D. 540.342 UM

19 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W w m. 

Cielemęc

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 75 000 0

A.

B. 75.000 Gm. Zbuczyn

C.

D. 

0

20 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Oleksin

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
240 000 0 40 000 40 000 0

A. 

B. 

C.

200 000

21 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3635W Siedlce - Domanice - granica 

województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Przywory

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
140 835 0 140 835 70 418 0

A. 

B. 37.739 Gm. Siedlce

    23.656 - Gm. Skórzec

      9.022 - G. Wiśniew

C.

22 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki - Skórzec - 

do drogi (Siedlce - Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Kotuń do m. Dąbrówka Stany

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
297 660 0 297 660 148 830

A.      

B. 70.922 Gm. Kotuń

    77.908 - Gm. Skórzec

x 43 372 255 2 230 388 36 464 277 6 891 154 0 29 573 123 0 4 357 590 1 000 319 000

Budowa budynku garażowo-gospodarczego w 

Broszkowie:

Etap III - Dobudowa części zachodniej budynku

0 0450 000 450 000 0

A.      

B. 

C.
0 0

Razem inwestycje drogowe

23 750 75020 6050
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 994 500 1 544 500

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2022

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2023 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2024 r. 2025 r. 2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

24 854 85403 6050
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej SOSzW w Stoku 

Lackim
276 000 0 276 000 276 000 0

A.      

B. 

C.
0 0 0 0

x 2 270 500 1 544 500 726 000 726 000 0 0 0 0 0

25 600 60014 6150 Zakup ciągnika /leasing/
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
365 136,00 243 038,50 122 097,50 122 097,50 0

A.      

B. 

C.

0 0

26 600 60014 6060 Zakup zamiatarki do ciągnika rolniczego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
16 000 0 16 000 16 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

27 600 60014 6060
Zakup kosiarki bijakowej, tylno-bocznej do ciągnika 

rolniczego

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
50 000 50 000 50 000 0

A.      

B. 

C.

0

28 600 60014 6060
Zakup samochodu wywrotki brygadowej 

DMC 3,5t

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0 0

A.      

B. 

C.

0

29 600 60014 6060
Zakup nieruchomości/działek w obrębie Izdebki-

Kośmidry o łącznej powierzchni 0,1142 ha

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
44 321 0 44 321 44 321 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

30 750 75020 6060
 Zakup przełączników sieciowych (z 3-letnią 

aktualizacją)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
153 750 153 750 153 750 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

31 750 75020 6067

Zakup serwera, macierzy do serwera, 

oprogramowania systemowego do serwera oraz 

urządzenia do ochrony poczty elektronicznej

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
195 500 0 195 500 0 0

A.      

B. 

C.

195 500 0 0 0

32 750 75020 6060  Zakup samochodu 9-cio osobowego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
200 000 200 000 200 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 1 024 707,00 243 038,50 781 668,50 586 168,50 0 0 195 500 0 0 0

33 921 92114 6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych - 

Budowa instalacji fotowoltaicznej w DPT 

"Reymontówka" w Chlewiskach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
258 000,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

Inne zadania inwestycyjne

Zakupy inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2022

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2023 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2024 r. 2025 r. 2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

34 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finasowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - zakup samochodu 

osobowego segment C dla Komendy 

Miejskiej Policji w Siedlcach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 303 000,00 0,00 303 000,00 303 000,00 0 0 0 0 0 0

46 970 462,00 4 017 926,50 38 274 945,50 8 506 322,50 0 29 573 123 195 500 4 357 590 1 000 319 000

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Dotacje na zadania inwestycyjne

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 5



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

700 123 200,00 123 200,00 123 200,00 19 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

70005 123 200,00 123 200,00 123 200,00 19 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 123 200,00

4010 15 882,00 15 882,00 15 882,00

4110 2 729,00 2 729,00 2 729,00

4120 389,00 389,00 389,00

4300 103 800,00 103 800,00 103 800,00

4610 400,00 400,00 400,00

710 1 302 603,08 1 302 603,08 1 302 603,08 1 030 363,08 272 240,00 0,00 0,00 0,00

71012 401 000,00 401 000,00 401 000,00 218 316,00 182 684,00 0,00 0,00 0,00

2110 401 000,00

4010 180 288,00 180 288,00 180 288,00

4110 30 991,00 30 991,00 30 991,00

4120 4 417,00 4 417,00 4 417,00

4300 182 684,00 182 684,00 182 684,00

4710 2 620,00 2 620,00 2 620,00

71015 901 603,08 901 603,08 901 603,08 812 047,08 89 556,00 0,00 0,00 0,00

2110 901 603,08

3020 500,00 500,00 500,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4020 473 080,08 473 080,08 473 080,08

4040 31 846,00 31 846,00 31 846,00

4110 111 052,00 111 052,00 111 052,00

4120 7 069,00 7 069,00 7 069,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4210 1 995,00 1 995,00 1 995,00

4260 20 010,00 20 010,00 20 010,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 53 696,00 53 696,00 53 696,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 100,00 100,00 100,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 800,00 800,00 800,00

4700 800,00 800,00 800,00

750 48 857,00 48 857,00 48 857,00 48 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 857,00 48 857,00 48 857,00 48 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 48 857,00

4010 37 173,00 37 173,00 37 173,00

4040 3 159,00 3 159,00 3 159,00

4110 6 933,00 6 933,00 6 933,00

4120 988,00 988,00 988,00

4710 604,00 604,00 604,00

752 34 920,00 34 920,00 34 920,00 20 000,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00

75224 34 920,00 34 920,00 34 920,00 20 000,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00

2110 34 920,00

4110 3 300,00 3 300,00 3 300,00

4120 300,00 300,00 300,00

4170 16 400,00 16 400,00 16 400,00

4210 13 120,00 13 120,00 13 120,00

4260 475,00 475,00 475,00

4300 725,00 725,00 725,00

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dotacji

na 2023 rok

Plan wydatków  

na 2023 rok

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok
w złotych

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dotacji

na 2023 rok

Plan wydatków  

na 2023 rok
Dział Rozdział §

4440 400,00 400,00 400,00

4410 200,00 200,00 200,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

852 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 10 800,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4210 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4300 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00

853 302 400,00 302 400,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 302 400,00 0,00

85321 302 400,00 302 400,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 302 400,00 0,00

2110 302 400,00

2320 302 400,00 302 400,00 302 400,00

2 024 780,08 2 024 780,08 2 024 780,08 1 126 220,08 470 100,00 0,00 428 460,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 2



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 6 708 554,00 6 708 554,00 1 066 657,00 0,00 1 066 657,00 0,00 5 641 897,00 

60014 6 708 554,00 6 708 554,00 1 066 657,00 0,00 1 066 657,00 0,00 5 641 897,00 

2310 1 066 657,00 

6610 3 504 704,00

6630 2 137 193,00

4270 1 066 657,00 1 066 657,00 0,00 1 066 657,00 0,00 0,00 

6050 5 641 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 641 897,00 

853 9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 

85311 9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 

2320 9 233,00 
2580 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00

855 2 343 775,00 2 343 775,00 2 343 775,00 1 198 063,00 623 134,00 522 578,00 0,00 

85508 669 605,00 669 605,00 669 605,00 167 002,00 0,00 502 603,00 0,00

2320 669 605,00 

3110 502 603,00 502 603,00 0,00 0,00 502 603,00 0,00

4110 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

4170 139 402,00 139 402,00 139 402,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 674 170,00 1 674 170,00 1 674 170,00 1 031 061,00 623 134,00 19 975,00 0,00

2320 1 674 170,00 

3020 2 274,00 2 274,00 2 274,00

3110 17 701,00 17 701,00 17 701,00

4010 794 635,00 794 635,00 794 635,00

4040 64 043,00 64 043,00 64 043,00

4110 149 955,00 149 955,00 149 955,00

4120 16 082,00 16 082,00 16 082,00

4170 1 152,00 1 152,00 1 152,00

4210 209 338,00 209 338,00 209 338,00

4220 50 648,00 50 648,00 50 648,00

4240 4 662,00 4 662,00 4 662,00

4260 29 775,00 29 775,00 29 775,00

4270 127 445,00 127 445,00 127 445,00

4280 1 463,00 1 463,00 1 463,00

4300 162 825,00 162 825,00 162 825,00

4360 4 169,00 4 169,00 4 169,00

4410 1 152,00 1 152,00 1 152,00

4430 8 496,00 8 496,00 8 496,00

4440 20 835,00 20 835,00 20 835,00

4700 2 326,00 2 326,00 2 326,00

4710 5 194,00 5 194,00 5 194,00

921 102 416,00 102 416,00 102 416,00 0,00 102 416,00 0,00 0,00 

92120 102 416,00 102 416,00 102 416,00 0,00 102 416,00 0,00 0,00 

2310 35 750,00 

2710 66 666,00

4270 102 416,00 102 416,00 0,00 102 416,00 0,00 0,00 

9 163 978,00 9 163 978,00 3 522 081,00 1 198 063,00 1 801 440,00 522 578,00 5 641 897,00

Plan dotacji 

na 2023 rok

w tym:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Wydatki

majątkowe

  Plan

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 r.

Ogółem

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

bieżące

Plan wydatków 

na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami na kwotę 64.200,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 74 z dnia 6 czerwca 2023 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej 
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami w 2023 roku. 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 852, rozdz. 85205 - Zadania 
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na kwotę 10.800,00 zł dokonuje się zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 118/2023 z dnia 6 czerwca 2023 roku zwiększającą kwotę 
dotacji celowej z przeznaczeniem opracowanie i realizację programów oddziaływań korekcyjno-
edukacyjnych oraz programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 
w rodzinie. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 49.300,00 zł dokonuje się na wniosek Domu nad Liwcem 
w Kisielanach Nr L.3021.3.2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku (kwota 24.000,00 zł) 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypoczynku wakacyjnego wychowanków oraz Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach  Nr D.3021.6.2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku (kwota 
25.300,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania placówki, 
wypoczynku dla dzieci oraz remontu zalanych piwnic. 

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2023 rok określonych w Tabeli 
Nr 4 do Uchwały Nr Nr XLIV/266/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 16 czerwca 2023 roku 
wprowadza się zmiany na kwotę 273.585,00 zł w poz 16, 17 i 18 wynikające z  otwarcia ofert 
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 
inwestycyjnego oraz konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej 3652W Olszyc Włościański - Domanice w m. Domanice”, zgodnie 
z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku 
w kwocie 38.274.945,50 zł. Wprowadzone zmiany nie wiążą się z tworzeniem nowego zadania lub 
likwidacją zaplanowanego zadania inwestycyjnego oraz nie zmieniają limitu wydatków 
majątkowych. 

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 6 do Uchwały 
Nr CCII/573/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 6 czerwca 2023 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami i działu 
852, rozdz. 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie 
z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku 
w kwocie 2.024.780,08 zł.  

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały Nr Nr XLIV/266/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 16 czerwca 2023 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2023 roku w kwocie 9.163.978,00 zł.      

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0510B3-0E3E-48E1-BFF8-D1C9FEE78F0D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela nr 1

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 roku
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 roku
	Zalacznik 3 Tabela nr4

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 roku
	Zalacznik 4 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 roku
	Zalacznik 5 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CCIII/579/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 czerwca 2023 roku
	Uzasadnienie



